
Uchwała Nr 1357/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021r.

w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia fragmentu drogi powiatowej nr 4332E relacji 
Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku od km 4+968 do km 5+920 

dotychczasowej kategorii oraz zaliczenie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 6a ust. 
2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
fragmentu drogi nr 4332E relacji Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku od km 4+968 
do km 5+920.

2. Fragment  drogi, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały zostanie zaliczony 
do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


